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Aplikimi për Miratimin e Organizatës së Prodhimit të Pjesës 21
Application for Part 21 Production Organization Approval

	1. Emri dhe adresa e regjistruar e organizatës / Registered name and address of the organization
	

	2. Emri tregtar (nëse është i ndryshëm) / 
Trade name (if different)
	

	3. Vendet për të cilat aplikohet miratimi / Locations for which the approval is applied for:
	

	4. Përmbledhje e shkurtër e aktiviteteve të propozuara në adresën e pikës 3 / Brief summary of proposed activities at the item 3 address:

a) Të përgjithshme / General: 

b) Qëllimi I miratimit / Scope of Approval: 

c) Natyra e privilegjeve / Nature of privileges:

	5. Përshkrimi i organizatës / Description of organization: 
	[bookmark: _GoBack]

	6.   Lidhjet / marrëveshjet me mbajtësin e miratimit të projektimit / organizatat e projektimit ku janë të ndryshme nga 1: / Links/arrangements with design approval holder/design organization(s) where different from 1:
	

	7.  Numri i përafërt i stafit të angazhuar ose që synohet të angazhohet në aktivitete / Approximate number of staff engaged or intended to be engaged in the activities:
	

	8. Pozicioni dhe emri i menaxherit përgjegjës / Position and name of the accountable                  manager:
	

	dd/mm/yyyy 
Data / Date 
	Nënshkrimi i menaxherit përgjegjës / 
Signature of the accountable manager
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